INDICAÇÃO N. ?CS 12023

e

e

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete Deputado Emerson Jarude DEPUTADO ESTADUAL

Com arrimo no art. 169, da Resolução n. 86/90 - Regimento Interno desta
Casa Legislativa - solicito à Mesa Diretora que encaminhe ao Governador do Estado
esta indicação para que providencie a manutenção da quadra de esporte da escola
pública estadual Governador José Augusto localizada na rua 3 de Agosto, número 37,
bairro Sobral.

Conforme inspeção realizada in loco, constatou-se que referida escola
encontra-se com os holofotes da quadra de esporte queimados, impossibilitando o uso
da mesma durante à noite.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo", 09 de agosto de 2023

Deputado EMERSON JARUDE
Partido Novo

Assembleia Legislativa do Estado do Acre

Fone (68) 3213-4000
(68) 9.9206-2815. E-mail: emersonjanide1gmai1.com

JÁRUDE

JÁRUDE
DEPUTADO ESTADUAL

Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete Deputado Emerson Jarude

ANEXO:

Assembleia LegislaUva do Estado do Acre
fl._

•
A
"•
L
••'
-.j_ P_&_

•141, A ao __  I_  --c--l #  flIfl
flAn

Fone (68)3213-4000
(68) 9.9206-2815. E-mail: emersonjarude©grnail.com